
Charakteristika
TOP 100 ICT společností je česko-anglická prestižní 
publikace mapující trh informačních a komunikačních 
technologií v ČR. Publikace vždy obsahuje značné množ-
ství unikátních informací z trhu ICT a v letošním roce 
vyjde již 29. vydání. Vytištěna bude opět na kvalitním kří-
dovém papíře a v atraktivním atypickém formátu.

Novinky! 
V letošním ročníku ankety TOP 100 přineseme 
aktualizované žebříčky technologických fi rem, a to 
ve větším počtu. Zařadíme i takové, kde nebude závi-
set jen na absolutní velikosti obchodního výsledku. 
Zprostředkujeme tak nové pohledy na úspěšnost 
ICT fi rem. Zaměříme se na zdařilé případy expanze 
českých IT řešení do zahraničí, věnovat se budeme 
aktuálním trendům a projektům, které mají pozitiv-
ní společenský dopad. 

Plánovaný obsah
•  Očekávání dalšího vývoje a technologické trendy 

na ICT trhu a jejich dopad na podnikání firem očima 
analytiků renomovaných agentur (IDC, Gartner, aj.).

•  Aktuální technologie a ochrana osobních údajů, 
legislativní dopady apod.

•  Profily firem formou rozhovorů s předními osobnostmi 
ICT scény.

•  Žebříček největších ICT firem v České republice 
seřazený podle obratu.

•  Přehled nadnárodních společností působících 
na českém trhu.

•  Abecední seznam ostatních firem, které nechtějí nebo 
nemohou uvádět svůj obrat.

Pokud vaše firma ještě není registrována jako partner 
Internet Info DG, je třeba nejprve provést její registraci 
nebo – pokud již registrována je – pak je nutné se 
nejprve přihlásit k vašemu uživatelskému profilu.

Dotazník
Po přihlášení získáte možnost upravit již dříve zadané 
nebo (pokud vkládáte data pro TOP 100 poprvé) zadat 
úplné údaje o fi rmě. Po vyplnění a kontrole zadaných 
dat záznam uzamknete. Následně vám přijde potvrzení 
o úspěšném zavedení dat o fi rmě do zadaného e-mailu 
odpovědné osoby, tak vámi zavedené údaje odpovídají 
skutečnosti a už nemohou být změněny. Pokud byste 
ale zjistili, že data přesto neodpovídají skutečnosti, je 
možné požádat správce projektu k opětnému odemknutí 
zadaných dat a jejich následné úpravě. Základní 
informace a on-line dotazník pro zařazení do žebříčku 
TOP 100 naleznete na adrese:

www.businessworld.cz/top100

Zde je potřeba nejprve zadat přihlašovací údaje (popř. se 
registrovat), dotazník vyplnit, uložit jej, uzamknout, poté 
vytisknout, opatřit razítkem a podpisem oprávněné osoby 
a zaslat jej naskenovaný e-mailem do redakce. 

Nejzazší termín pro odeslání dotazníku je 19. 5. 2025.

Publikace TOP 100 ICT společností v ČR 
vychází 26. 6. 2025 v nákladu 8 000 výtisků
a bude distribuována společně s CFOtrends
č. 2, a rozeslána na databázi VIP čtenářů
a čtenářů CIOtrends.

Publikace TOP 100 ICT společností v ČR 
vychází 26. 6. 2025 v nákladu 8 000 výtisků
a bude distribuována společně s CFOtrends
č. 2, a rozeslána na databázi VIP čtenářů
a čtenářů CIOtrends.

Prestižní publikace, 
ve které byste neměli chybět

T O P

1OO
I C T  S P O L E Č N O S T Í 

V  Č E S K É  R E P U B L I C E

Internet Info DG, a. s., Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1, tel.: +420 277 004 600, www.cio.cz

2025



Komerční prezentace a inzerce
Publikace TOP 100 ICT společností v ČR představuje 
ideální platformu pro prezentaci fi rem, které chtějí oslovit 
své klienty a partnery na vysoké úrovni. Kromě běžné 
inzerce máte možnost využít netradiční formy zviditelnění. 
Můžete se např. stát partnerem této publikace.

Kontakty
Informace k dotazníku: 
Milan Loucký, milan.loucky@iinfo.cz, 
tel.: 730 158 778

Inzerce: jmeno.prijmeni@iinfo.cz, 
tel.: +420 277 004 600

Uzávěrka objednávek partnerství: 22. 5. 2025
Uzávěrka objednávek inzerce:  22. 5. 2025
Uzávěrka podkladů: 22. 5. 2025

Hlavní partner
•  Rozhovor na jednu stranu (3 otázky redakční, další 

volí partner), fotografi e
•  Poděkování a logo na 1. straně u editorialu
 Cena: 89 000 Kč 
•  (Volitelně publikování rozhovoru i v anglické verzi – 

příplatek 45 000 Kč, v ceně je plocha jedné strany 
a překlad do AJ.)

Partner
•  Profi l fi rmy na 1/2 strany, doplněný logem 

do velikosti 10 cm2 (zpracování profi lu v redakci 
na základě dodaných podkladů)

  Cena: 49 000 Kč

•  (Volitelně publikování profi lu fi rmy i v anglické verzi 
– příplatek 25 000 Kč, v ceně je plocha 1/2 strany 
a překlad do AJ.)

Ceník inzerce 

FORMÁT Rozměr
š × v (mm)

Cena barva
Kč bez DPH 

1/1
spad 230 × 270 85 000

zrcadlo 200 × 233 85 000

1/2
spad 230 × 139 48 000

zrcadlo 200 × 117 48 000

Malá junior page zrcadlo 132 × 146 44 000

1/3
zrcadlo 200 × 76 36 000

zrcadlo 64 × 233 36 000

OBÁLKA

2. strana spad 230 × 270 99 000

3. strana spad 230 × 270 90 000

4. strana spad 230 × 270 109 000

Podklady 
Inzerce
PDF pro PRESS (CMYK, fonty v křivkách).
U spadových formátů navíc 5 mm na každé straně.

Partnerské příspěvky
•  Hlavní partner – rozhovor: celkový rozsah textu 

(otázky + odpovědi) 5 000 znaků vč. mezer + portrétní 
foto v tiskové kvalitě (minimální rozlišení 300 DPI).

•  Partner – fi remní profi l: 1 800 znaků vč. mezer + logo 
v tiskové kvalitě (CMYK, 300 DPI nebo v křivkách).

Prestižní publikace, 
ve které byste neměli chybět

T O P

1OO
I C T  S P O L E Č N O S T Í 

V  Č E S K É  R E P U B L I C E

Internet Info DG, a. s., Vodičkova 710/31, 110 00 Praha 1, tel.: +420 277 004 600, www.CIOtrends.cz

2025


